mar CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

i kkmao,

INDICAÇÃO N°  IN /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica a senhora Prefeita que seja construido portal de boas vindas nos
principais pontos de acesso a nossa cidade.

Justificativa:

A presente indicação é uma reivindicação antiga da população guanhanense,
que além de contribuir para o embelezamento da cidade é uma forma de
desejar boas vindas às pessoas que vem ao município.

GerájLlo Ferreira
ereador

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

Rua Doutor Odilon Behrens, ri° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio d.: 187/2018
Assunto: Resposta às indicações n°. 104 e 105/2018

Data: Guanhães/MG, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo às Indicações:

• N°. 104/2018 e N°. 105/2018 de autoria do nobre vereador Geraldo Ferreira, solicitando que seja

construído portal de boas vindas nos principais pontos de acesso da nossa cidade e que seja dado

andamento à instalação do Projeto Olho Vivo no Centro da cidade, respectivamente.

Temos a informar o seguinte:

• As indicações foram encaminhadas ao Secretário de Infraestrutura Urbana,
Sr. Geraldo Wagner de Oliveira, que informou que no momento não
possuem recursos financeiros para atender as demandas acima solicitadas.

Sendo só para o momento envio cordiais saudações.

Atenciosamente,

DORIS P4idd42ELHO)
PREFEITA MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
NIVALDO DOS SANTOS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Praça Néria Coelho Guimarães, 100— Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 — Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: contato guanhaes.me.eov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27